
Ege’nin Saklı Köyleri 

3 Gece 4 Gün 

2 Gece Otel Konaklaması 

Germiyan Köyü – Barbaros Köyü – Bademler Köyü – Seferihisar – Sığacık 

Şirince Köyü - Kuşadası – Doğanbey Köyü – Bafa Gölü – Eskihisar Köyü 

Stratonikea Antik Kenti – Akyaka – Azmak Çayı – Nail Çakırhan Evi 

Leylek Köy – Muğla – Yağcılar Hani – Saatli Kule – Belen Kahvesi 

Yörük Ali Efe Evi Müzesi – Koçarlı Cihanzade Mustafa Camii 

 

1.Gün: Gece Yolculuğu 

Değerli misafirlerimiz; saat 23:59 da Tatiloji Önünden katılan misafirlerimizle 
birlikte rehberimizin bilgilendirme amaçlı anlatımları ve Tatiloji araç içi ikramları 
eşliğinde Kütahya – Uşak üzerinden İzmir’e doğru yolculuğuma başlıyoruz. 

2. Gün:  Germiyan Köyü - Barbaros Köyü - Bademler Köyü - Seferihisar - Sığacık 
– Şirince – Kuşadası 

Sabah saatlerinde ekstra olarak köy kahvaltımızı aldıktan sonra Türkiye’de Slow 
Food (katkısız gıdalar üretmek ve geleneksel yemekleri yaşatmak) hareketine katılan 
tek köyümüz olan Germiyan Köyü’nü gezeceğiz. Köyün sokaklarında dolaşırken evlerin 
ve sokakların çiçek motiflerle boyanmış olduğunu göreceksiniz. Sonrasında Türkiye’de 
ilk temalı festivali olan Oyuk Festivali’ni (Korkuluk Festivali) gerçekleştiren Barbaros 
Köyü’nü ziyaret edeceğiz. Festival sonrasında köylülerin yaptıkları bu korkuluklar köyün 
sokaklarında tüm yıl boyunca sergileniyor. Hem bu korkulukları göreceğiz hem de çat 
kapı evi yazan bir köy evininin kapısını çalıp eve konuk olacağız. Ardından Susuz 
Yaz filminin çekildiği, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 2012 yılında yaptığı yarışmayı 
kazanan Türkiye’nin en temiz köyü, ülkemizin tiyatrosu olan ilk ve tek köyü Bademler 
Köyü’nü gezeceğiz. Bu günde en son gezeceğimiz yer ise yöresel mimarisine, 
geleneklerine, göreneklerine sahip çıktığından dolayı 2009 yılında Türkiye’de 
ilk Cittaslow (Yavaş Şehir) unvanını kazanmış olan Seferihisar’a gidiyoruz. Burada ilk 
başta öğle yemeğimizi alacağız, ardından bazı dizi filmlerin çekildiği Sığacık’ı gezeceğiz. 
Burada, Sultan Süleyman tarafından yaptırılmış Osmanlı Kalesi’ni, iç kalede inşa edilmiş 
ve otantikliğini kaybetmemiş evleri ve sokakları yürüyerek gezeceğiz. Sakin şehrimiz 
Seferihisar’ı gezdikten sonra zeytin ağaçlarıyla çevrili yemyeşil tepelerin arasına 
kurulmuş, özgün tarihi mimarisini koruyan, mübadele ile birlikte gelen Türklere 
kapılarını açan, şarap üretimi ve zeytincilikle geçinen, eski bir Rum yerleşimi 
olan Şirince Köyü’ne gidiyoruz. Meyve şarapları ile meşhur olan bu köyde verilen serbest 
zamanda dileyen misafirlerimiz köyün taş sokaklarında dolaşabilir, şarap tadımı ve 
alışverişlerini yapabilirler. Köy gezimiz sonrası Kuşadası’nda bulunan otelimize doğru 
yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 



➢ Sabah Kahvaltısı: Yolda serbest olarak alınacaktır. (Ekstra) 
➢ Öğle Yemeği: Sığacık’da menü olarak alınacaktır. (Ekstra) 
➢ Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.  
➢ Güzergâh: Eskişehir - Germiyan Köyü - Barbaros Köyü - Bademler Köyü - 

Sığacık – Şirince Köyü – Kuşadası 

3. Gün: Doğanbey Köyü - Bafa Gölü - Eskihisar Köyü - Stratonikeia Antik Kenti 
- Akyaka - Azmak Çayı - Nail Çakırhan Evi - Muğla - Leylek Köy 

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında Söke’ye bağlı 
geçmişteki ismi Domatia olan Doğanbey’e hareket ediyoruz. Köyümüzde ilk olarak Dilek 
Yarımadası Milli Parkı’na ait müzeyi ziyaret edip, milli park hakkında slayt gösterisi 
izleyeceğiz. Tarihi dokusunu koruyan köy içinde yürüyüş yaparak geçmişe geri 
döneceğiz. Entel Köy Efe Köye Karşı - Dedemin İnsanları filmlerinin çekildiği köyde çay 
molamızın ardından Bafa Gölü kenarında kısa bir mola vereceğiz. Sonrasında antik 
kentin tam da içinde kurulmuş olan terk edilmiş Eskihisar Köyü’nü ve Stratonikeia Antik 
Kenti’ni gezeceğiz. Gezerken hem köyümüze hem de antik kent kalıntılarına hayran 
kalacaksınız. Antik kentte göreceğimiz yerler; Halk Meclisi Binası, Agora ve 
Tiyatro olacaktır. Köy gezimizin ardından öğle yemeğini alacağımız ve sırtını yemyeşil 
dağlara, eteklerini masmavi sulara yaymış sessiz, huzur dolu, Sakin Şehir unvanına sahip 
olan Akyaka’ya ulaşıyoruz. Öğle yemeğimizi Azmak Nehri kenarındaki restoranımızda 
aldıktan sonra yaptığı ev ile Uluslararası Ağa Han mimarlık ödülünü kazanan Nail 
Çakırhan Evi’ni ziyaret edeceğiz. Sonrasında ağaçlar ve sazlıklar arasından 
süzülerek Gökova Körfezi’ne akan doğal bir akvaryum gibi olan Kadın Azmağı’nda küçük 
bir motor turu yapacağız. Koruma altına alınan bu bölge kahverengiyle, yeşilin ahenginin 
olağanüstü olduğu, yaz ortasında bile suyun sıcaklığı 8 dereceyi geçmemesi, şiirsel 
güzellikteki su altı bitki örtüsü, elinizle tutuverecekmiş hissine kapılacağınız balıkları, 
kaplumbağaları, üzerinde süzülen ördekleri sizleri kendisine hayran bırakacak. Sokaklar 
arasında kısa bir gezintinin ardından eski Türk filmlerin çekildiği mekânlardan biri olan 
devasa okaliptüs ağaçlarıyla çevrili eski Marmaris yolunda fotoğraf molası vereceğiz. 
Bugün son gezi alanımız ise Leylek Köy olarak da adlandırılan Akçapınar Köyü olacak. 
Binlerce yıldır Afrika ile Gökova arasında mekik dokuyan leylekler; barınma, yumurtlama 
ve kuluçka döneminde Gökova düzlüğünde yer alan Akçapınar Köyü’nü kullanıyorlar. 
Leylekleri kendi yuvalarında görüp fotoğrafladıktan (zamanına bağlı olarak) sonra köy 
meydanında alışveriş için serbest zaman vereceğiz. Ardından otelimizin olduğu Muğla 
Şehir merkezine hareket edeceğiz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

➢ Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir. 
➢ Öğle Yemeği: Akyaka’da Balık Menü Olarak Alınacaktır. (Ekstra)  
➢ Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.  
➢ Güzergâh: Kuşadası - Doğanbey Köyü - Eskihisar Köyü - Akyaka – Muğla 

 

 

 



4. Gün - Muğla - Yağcılar Hanı - Saatli Kule - Belen Kahvesi - Yenipazar - Yörük 
Ali Efe Evi Müzesi - Koçarlı Cihanzade Mustafa Camii – Dönüş 

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, ilk olarak eskiden 
önemli bir ticaret merkezi olan günümüzde ise el dokuması halıların satıldığı Yağcılar 
Hanı’na gidiyoruz. Sonrasında yöreye has tahin helvasının tadına bakmak için kısa bir 
lezzet molası veriyoruz. Saatli Kule’yi gördükten sonra Ormancı Türküsü’nün 
çıkış noktası olan Gevenes Köyü (Çaybükü’nde) Belen Kahvesi’nde çay ve kahve molası 
vereceğiz. Çay molamızın bitiminde ise Cittaslow (Yavaş Şehir) şehrimiz 
olan Yenipazar’a hareket edeceğiz. İlk başta pidesiyle ön planda olan ilçemizde öğle 
yemeği için mola vereceğiz. Sonrasında Milli Mücadelede büyük yararlılık göstermiş 
olan Yörük Ali Efe adına kurulmuş olan müzeyi ve mezarını ziyaret edeceğiz. Buradaki 
anlatımların ardından, ayan olan Cihanoğlu sülalesinin inşa ettiği, başta tavanı olmak 
üzere, pencere ve kapılardaki ahşap işçiliği ile sizleri kendine hayran 
bırakacak Cihanzade Mustafa Camii’ni görmek için Koçarlı’ya hareket edeceğiz. Camii 
gezimizin bitiminde gene Cihanoğlu sülalesi tarafından inşa edilmiş olan kule ve 
etrafında bugün büyük ölçüde tahrip olmuş konak ve hamamdan oluşan külliyeyi 
göreceğiz. Ardından Eskişehir’e dönüş yolculuğumuza başlıyoruz ve siz sayın 
misafirlerimizi bir başka Tatiloji organizasyonunda buluşmak dileği ile gecenin ilerleyen 
saatlerinde aldığımız noktalara bırakıyoruz. 
 

➢ Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir. 
➢ Öğle Yemeği: Yenipazar’da Pide Menüsü Olarak Alınacaktır. (Ekstra) 
➢ Akşam Yemeği: Yolda serbest olarak alınacaktır. (Ekstra) 
➢ Güzergâh: Muğla - Belen Kahvesi - Çine - Yenipazar - Eskişehir 

 
 
 

Hareket Tarihleri 
 

26 Ekim Cuma 
 

2 Kişilik Odada 
Kişi Başı 

 

 
Tek Kişi 

 
İlave Yatak 

 
3-6 Yaş 

 
7-12 Yaş 

 
379,00 TL 

 

 
489,00 TL 

 
349,00 TL 

 
199,00 TL 

 
319,00 TL 

 

 

 

 

 

 



Ücrete Dahil Olan Hizmetler 

➢ Otellerde 2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
➢ Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı 
➢ Açık Büfe veya Yöresel Yemeklerden Oluşan 2 Akşam Yemeği 
➢ Konforlu Araçlar ile Ulaşım  
➢ Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye ve Özel işletmeler İçin 

Geçerlidir.) 
➢ Milli Park Giriş Ücretleri 
➢ Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 
➢ Tatiloji Otobüsü İçerisindeki İkramlar 
➢ Profesyonel Rehberlik Hizmetleri 
➢ 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 

➢ Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına Ait Müzelere Giriş İçin 
Gereklidir.) 

➢ Tüm Öğle Yemekleri 
➢ Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
➢ Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar 
➢ Ekstra Belirtilen Organizasyonlar 

Genel Şartlar 

Gezi süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 3 gece 4 gün olup 2 gece 
otel konaklamalıdır. Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek vizit 
noktalarının sırasında veya günler arasında) Hava Durumu, Yol Durumu vb. gibi 
nedenlerle Rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir. Mücbir sebeplerden 
(hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği 
zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen 
yerlerden Tatiloji kesinlikle sorumlu değildir. Turlarımız Bölge yoğunluklarına bağlı 
olarak mevcut programın içinde gün değişikliği yapılarak aynı programı gerçekleştirir. 
Bunun yanı sıra tur programlarında gün sıralamalarında belirtilen tekne turu 
programlarında gün değişimi yaşanabilmektedir. Tur programında yer alan gece turları 
gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak gerçekleştirilir. 
Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi 
gerçekleştirilecektir. Yol üzeri yapılacak olan ekstra turlarda; tura katılmayacak olan 
misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme alanlarına 
veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak 
istemeyen yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır. Çocuk 
indirimleri iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. Turlarımız otel, 
otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 0-
6 Yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Tur içeresinde kullanılmayan 
ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Haftalık turlarda oturma 
düzeni sıra kaydırılmak suretiyle rotasyon uygulanır ve bu uygulama en az 4 (Dört) gece 
konaklamalı turlarda geçerlidir. Kısa turlarımızda rotasyon uygulanmaz. Araçlarda 
bulunan 3 ve 4 numaralı koltuk rehber ve yardımcısına aittir. Turumuzun Otelleri: 



Aşağıda belirtilen tesis isimleri turumuzun konaklama önceliğinin bulunduğu tesislerdir. 
Müsaitlik doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi 
durumunda bildirilecektir. Yoğunluk ve mücbir sebepler nedeniyle standart bakımından 
aynı olmak kaydıyla oteller değişiklik gösterebilir. Böyle bir durumda misafirlerimiz 
Tatiloji temsilcisi tarafından bilgilendirilir. Kuşadası; Esat Otel, Sözer Otel, Hitit Otel, 
Asena Otel vb. Muğla; Carissa Hotel, Petek Otel, Milashan Otel, Egehan Otel vb. 
Konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı 
ile değişiklik yapılabilir. Tur öncesi ve tur içinde hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan 
turlarda Tatiloji’nin sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 
30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 2 Gün önceden haber 
vermek kaydı ile iptal hakkı Tatiloji’de saklıdır. Uçaklı Turlarımızda; Uçak ile ilgili 
bölümlerde havayolu sözleşmesi geçerlidir. Turlarımızda kademeli fiyat sistemi 
mevcuttur. İlan edilen fiyat en düşük sınıftan açılan fiyattır. En son sirkü bir önceki 
sirküyü geçersiz kılar. Fiyatlarımıza Kdv dâhildir. 

Müze Kart Bilgisi 

Müze Kart Tur fiyatına dahil değildir. Tur fiyatına Müze Ören Yeri ücretleri 
dahildir.(Özel İdare ve Belediye işletmeleri vb.) Kültür ve Turizm Bakanlığına ait 
yerlerde Müze kart geçerlidir. Dileyen misafirlerimiz rezervasyon esnasında müze kart 
ekletebilirler. Satış esnasında müze kart talep etmeyen misafirlerimiz ilgili müzelere 
giriş ücretlerini kendileri öderler. 

T.C Vatandaşı olmayan misafirlere müze kart verilememektedir. Yabancı uyruklu 
misafirlerimizin müze giriş ücretleri kendilerine aittir. 

Kademeli Fiyat Sistemi 

Tüm Kültür turları ürünlerimizde kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa 
sunulmuş olan paket tur içindeki rezervasyon sayısı yükseldikçe (Turun doluluk oranı 
arttıkça) fiyatlarda kademeli olarak yükselmektedir. Bu durumda ön ödeme almadan 
fiyat sabitleme yapılamamaktadır. 

1618 No’lu Zorunlu Seyahat Sigortası Kapsamı 

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini 
kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası 
misafire ait özel harcamadır. 

Ulaşım Bilgisi 

Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde 
sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri 
tayin edilir. 

Otobüsler (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) 

MERCEDES Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet 
monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu 
için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 



NEOPLAN Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet 
monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu 
için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

MITSUBISHI Safir 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet 
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, 
cd ve dvd oynatıcı 

Midibüsler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) 

ISUZU TURKUAZ 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 
1adet monitör, 1 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber 
anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

Minibüsler: (16`ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) 

VW VOLT 12+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, 
asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve 
dvd oynatıcı 

VW VOLT EL 16+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, 
abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd 
ve dvd oynatıcı 

MERCEDES SPRINTER 12+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri 
koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses 
sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

MERCEDES SPRINTER EL 16+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri 
koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses 
sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK 
HAZIRLANMIŞTIR. 

EN SON SİRKÜ BİR ÖNCEKİ SİRKÜYÜ GEÇERSİZ KILAR 06.09.2018 

 

 


